

Niestandardowy kolor Serce Szklane świece Piękne Tealight Wote Glass Candle Hurtery Hurtowe

Dlaczego warto wybrać [Słoneczne szklane naczynia](#)

- Największe zaangażowanie w projekt, nigdy nie kompresja jakości
- [Słoneczne szklane naczynia](#) Ściśle chronić „projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przedmioty z US Haven” zostały skopiowane w ciągu trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem słonecznego szkła. [Słoneczne szklane naczynia](#) Kiedyś zburzyłem 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną szką.

Nazwa produktu	Niestandardowy kolor Serce Szklane świece Piękne Tealight Wote Glass Candle Hurtery Hurtowe
Czas próbki	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
Uszczelka	Normalne pakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PCV, pudełko na okno, kolorowe pudełko, białe pudełko itp.
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozyt z wyprzedzeniem i saldo w stosunku do kopii b/l
Wysyłka	SEA, Air, przez Express i Twój agent żeglugi jest dopuszczalny
Okazja użytkowania	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,











Słoneczne szklane naczynia do ślubnych centralnych i wystroju domu

Wotory dodają romansu i ciepła do dowolnego ustawienia stołu. Więc nie przeocz szklanych świec podczas dekorowania na imprezę. Rozważ stół deserowy, stół prezentowy, stoliki obiadowe, stół przystawki i strefę baru. Zapomnij o tym, że zwykłe szklane uchwyty wotywnie... Ci wotywnie świece są piękne i przyjazne portfele. Najlepsze jest to, że możesz zabrać je do domu jako przychylność imprezy!

Tak jak piękna ramka pokazuje znakomity obraz, Słoneczne szklane naczynia Złota piasek Szklane słoiki świec! Będziesz cieszyć się światłem lśniąącym naszym wyjątkowym w swoim rodzaju wzorem, dodając elegancki,

nowoczesny urok do eleganckich uroczystości.

Słoneczne szklane naczynia Oferuje dostosowany projekt graficzny do dekoracji szklanych stoików i serwisu formowania szklanych stoików i szklanych pokryw.

**Więcej szczegółów, powitaj kontakt z yvonne:
sales8@sunnyglassware.com**